[image: ]

Администрация Назаровского района
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«17» 01 2024                                    г. Назарово				        № 11-р

В целях осуществления контроля за использованием муниципального имущества, на основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Назаровского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 39-232              «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Назаровский район», постановления администрации Назаровского района            от 09.10.2020 № 295-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля
за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Назаровский район», руководствуясь статьями 15, 19 Устава Назаровского муниципального района Красноярского края:
1. Утвердить План проведения проверок использования и сохранности имущества, находящегося в собственности муниципального образования Назаровский район, на 2024 год согласно приложению.
2. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить распоряжение на официальном сайте Назаровского муниципального района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Гончаров).
4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия главы
района, первый заместитель главы
района, руководитель финансового
управления администрации района					   Н.Ю. Мельничук
Приложение
к распоряжению администрации Назаровского района
от «17» 01 2024 № 11-р

План
проведения проверок использования и сохранности имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Назаровский район

	Основание проверки:
- Решение Назаровского районного Совета депутатов от 19.12.2013 № 39-232 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Назаровский район»,
- Постановление администрации Назаровского района от 09.10.2020 № 295-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за использованием по назначению и сохранностью имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Назаровский район

	Цель проверки:
- Проверка правоустанавливающих документов;
- Контроль за использованием по назначению и сохранностью муниципального имущества

	Вид проверки:
- выездная

	Срок проверки: 1 квартал 2024 год

	№
п/п
	Наименование объекта проверки
	Место нахождения объектов проверки

	Имущество казны

	1
	Жилой дом
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с. Сахапта, ул. Советская, д. 3А

	2
	Бокс гаража
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с. Сахапта, ул. Лесная, 1а

	3
	Склад
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с. Сахапта, ул. Лесная, 5б

	4
	Туалет
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с. Сахапта, ул. Лесная, 5в

	Срок проверки: 2 квартал 2024

	Имущество казны

	1
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 87А, кв. 14

	2
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Школьная, д. 7, кв. 6

	3
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. К.Маркса, д. 50. кв. 69

	4
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, 8 микрорайон, д. 20, кв. 38

	5
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Ленина, д. 6, кв. 28

	6
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. К.Маркса, д. 18, кв. 28

	7
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 75В, кв. 20

	8
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 96, кв. 7

	9
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Учебная, д. 3, кв. 53

	10
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Горького, д. 8, кв. 19

	11
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, мкр. 8-й, д. 21, кв. 45

	12
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 125А, кв. 88

	13
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Школьная, д. 4, кв. 53

	14
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Труда, д. 10, кв. 19

	15
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 96, кв. 18

	16
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 92А, кв. 7

	17
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г.Назарово, ул. Арбузова, д.89Г, кв. 92

	18
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, мкр. Заречный, д. 4, корп. 2, кв. 2

	19
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Карла Маркса, д. 18А, кв. 60

	20
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 125А, кв. 85

	21
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 63, кв. 78

	22
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, мкр. 8-й, д. 21, кв. 57

	23
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 75, кв. 56

	24
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Арбузова, д. 77 Б, кв. 29

	25
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Горького, д. 5, кв. 2

	26
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. 30 лет ВЛКСМ, д. 102, кв. 30

	27
	Жилое помещение (квартира)
	Красноярский край, г. Назарово, ул. Школьная, д. 4, кв. 59

	Срок проверки: 3 квартал 2024

	Имущество казны

	1
	Здание бани
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, пер. Восточный, д. 1

	2
	Бокс гаража
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, ул. Школьная, 17а, пом. 1

	3
	Здание амбулатории
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, ул. Школьная, 11

	4
	Здание склада
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, ул. Школьная, 17а, пом. 2

	5
	Помещение - пожарное депо
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Степной, ул. Гагарина, 20 «В», пом. 3

	6
	Здания
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, д. Новоалександровка, ул. Школьная, д. 56 А

	7
	Помещение
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, д. Новоалександровка, ул. Школьная, д. 56 А

	8
	Нежилое здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, д. Усть -Березовка, ул. Заречная, 35Б

	Срок проверки: 4 квартал 2024 год

	Имущество казны

	1
	Здание
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, с. Подсосное, ул. Школьная, д. 3

	2
	Здание
	Красноярский край, Назаровский район, п. Старожилово, ул. Центральная, д. 1

	3
	Строение туалет
	Российская Федерация, Красноярский край, Назаровский район, п. Красная Сопка, ул. Больничная, 21

	4
	Нежилое здание
	Красноярский край, Назаровский район, 36 км с правой стороны автодороги «Ачинск -Ужур -Троицкое»,
строение № 1

image1.png
1k

7“

|